Rodovia ES 080, Km 93

RESULTADO PRELIMINAR

A DIREÇÃO DE PESQUISA, PÓS
resultado preliminar do Edital Interno Nº 16/2018.

Candidato

Robson LázzaroGramilichBaratella

Perla Thauany D’ávila

Daniel Baitela

Matheus Roni Alborghetti

Evandro Beizede Oliveira

Luzia EduardaFerandi

Victor Coffler Lemos

Emano Nícolas Gandra Rocha

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES 080, Km 93 – São João de Petrópolis – 29660-000 – Santa Teresa

27 3259-7878

EDITAL INTERNO Nº 16/2018

RESULTADO PRELIMINAR – INICIAÇÃO CIENTÍFICA JUNIOR

DIREÇÃO DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
resultado preliminar do Edital Interno Nº 16/2018.

Candidato Pontuação

Baratella 59

53

50

50

48

48

40

Gandra Rocha 36

Santa Teresa, 12 de Dezembro de 2018.

Valdi Antonio Rodrigues Junior

Coordenador de Pesquisa
Portaria nº 2.616/GR, DOU de 22/09/2017

Santa Teresa – ES

NICIAÇÃO CIENTÍFICA JUNIOR

GRADUAÇÃO E EXTENSÃO torna público o

Situação

1º Colocado

2ªColocada

3º Colocado

4º Colocado

5º Colocado

6ª Colocada

7º Colocado

8º Colocado

Rodovia ES 080, Km 93

RESULTADO PRELIMINAR

A DIREÇÃO DE PESQUISA, PÓS
resultado preliminar do Edital Interno Nº 16/2018:

Candidato

Marília Dias Flor Ribeiro

Eric Passos

Breno Emílio Fernandes Denardi

Letícia Souza Santos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES 080, Km 93 – São João de Petrópolis – 29660-000 – Santa Teresa

27 3259-7878

EDITAL INTERNO Nº 16/2018

RESULTADO PRELIMINAR – INICIAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

DIREÇÃO DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
resultado preliminar do Edital Interno Nº 16/2018:

Candidato Pontuação

63

38

Breno Emílio Fernandes Denardi 37

0

Santa Teresa, 12 de Dezembro de 2018.

Valdi Antonio Rodrigues Junior

Coordenador de Pesquisa
Portaria nº 2.616/GR, DOU de 22/09/2017

Santa Teresa – ES

CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

GRADUAÇÃO E EXTENSÃO torna público o

Situação

1ª Colocada

2º Colocado

3º Colocado

Eliminada (Item 1.2.3)